КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Р ЕШЕНИЕ

25 сентября 2025 г. № 19/63
г. Карпинск

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средствобластного бюджета, выделенных на подготовку и проведениедосрочных выборов Губернатора Свердловской области, назначенныхна 14 сентября 2025 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 72 Избирательного кодекса

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии
Свердловской области от 9 ноября 2022 года № 32/189 «Об утверждении
Порядка открытия, ведения и закрытия счетов, учета и отчетности,
перечисления средств, выделенных из областного бюджета избирательным
комиссиям (комиссиям референдума)» Карпинская городская
территориальная избирательная комиссия решила :

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств областного
бюджета, выделенных Карпинской городской территориальной
избирательной комиссии на подготовку и проведение досрочных выборов
Губернатора Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года,
по состоянию на «25» сентября 2025 года (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии
Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Карпинской городской территориальной избирательной
комиссии Е. Р. Гинятуллина.

2

ПредседательКарпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссии Е. Р. Гинятуллин
СекретарьКарпинской городскойтерриториальной избирательнойкомиссии И. Н. Мухопад